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TROX TLT GMBH
Am Weinberg 68
36251 Bad Hersfeld

bauseitig /
by the building
contractor

max. 230V AC

TB TB

TB

TB

2-touriger Drehstrommotor
nach Dahlanderschaltung Y/YY
mit Thermokontakt

L1

niedrige Drehzahl Y
low speed

1U

2U

Netz / mains

Drehstrommotor mit 2 Drehzahlen, nach Dahlanderschaltung Y / YY, mit Thermokontakt
For three phase A.C. motor with 2 speeds, Dahlander connection Y / YY, with
thermocontacts TB

1V

L2

2V

1W

L3

2W

Drehrichtungsänderung durch Vertauschen von 2 Netzphasen.
reversible rotation by interchanging phases

PE

max. 230V AC

TB TB

TB

TB

2U

1U

hohe Drehzahl YY
high speed

Netz / mains

L1

2V

1V

L2

2W

1W

L3

SB-Nr.2005

PE


